令和元年 9月 10日

保 護 者 様

大阪市立住之江中学校

校長 平 田 和 也

令和元年９月分給食実施日の訂正について

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

標題につきまして、次のとおり訂正がありますので、お知らせします。

記

○訂正内容について

○理由

※当日は、午後の授業も実施しますので、昼食のご準備をお願いします。

９月３０日(月) 給食あり ⇒ 給食なし

安立小学校（親校）の運動会の代休日となり、

給食を調理することができないため。